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AMFF styremøte 1.november 2022 
 
Tilstede: Marte Kvittum Tangen (styreleder), Erik Werner (NFA), Bjørn Bjorvatn (AFE), Knut 

Berglund (Hdir/HOD), Nils Kristian Klev (AF).     
Sekretariatet:  Jon Ørstavik (ref), Silje Hals 
Sted:   Teams 
 

1 Godkjenning av referat Referat fra styremøtet 25.04.2022 ble godkjent 

2 AMFF formidling 
 

Rapport om formidlingsarbeidet hittil i 2022.  
Styret er tilfreds med at dette arbeidet prioriteres. 

3 AMFF reisestipend 2022 Tidligere vinnere er nå innskrevet på fondets hjemmeside 
I 2022 vant Ingvild Vik stipendet for sin presentasjon på 
PMU “Behandling av ukomplisert nedre urinveisinfeksjon 
hos voksne, ikke-gravide kvinner i primærhelsetjenesten”. 

4 Dekning av driftsutgifter NFA årsmøtevedtak 2022 om å arbeide for bedre tilgang 
til driftsmidler for stipendiater i AMFF og 
Allmennmedisinsk forskningsutvalget (tidl AFU). 
Forskningsutvalget har utvidet kriteriene noe i høst.  
Praksis i forskningsmiljøene varierer. NFR-stipend og 
AMFF-stipend håndteres noe forskjellig.  
Styret ønsker å understøtte at stipendiatene har 
driftsmidler tilgjengelig. Det er behov for at sekretariatet 
undersøker nærmere hvordan praksis er for NFR- og 
AMFF-stipender og evt kommer tilbake med forslag til 
endringer. Følges opp på styremøtet vår-23. 

5 Søknad fra NAFALM Søknad om arrangementsstøtte til Nasjonal Forskerskole i 
Allmennmedisin (NAFALM) 2023 ble avslått. Formålet er 
godt, men styret anser at slik støtte er utenfor fondets 
rammer og formål.  
 

6 Økonomi 
 

Status og rammer for tildelingen ble gjennomgått. Fondet 
har nå ca 75% av et årsbudsjett i kapital, og noe reduksjon 
er ok så det er akseptabelt å gå noe ut over 
tildelingsrammen.  

7 Tildeling av stipend Det var innkommet 17 søknader. 
11 gjaldt pågående prosjekter, disse ble tildelt. 2 
stipendiater fikk halvert stipendperioden slik at styret kan 
få ny søknad om 6 måneder med nærmere informasjon 
om fremdriften.  
Av økonomsike årsaker kunne kun 2 av 6 nye søknader  
tildeles stipend.  Blant de 4 som ikke fikk tildeling hadde 2 
søkt tidligere.  

https://www.legeforeningen.no/om-oss/Styrende-dokumenter/fond-og-legater/allmennmedisinsk-forskningsfond/om-fondet/amff-reisestipend/
https://www.legeforeningen.no/foreningsledd/fagmed/norsk-forening-for-allmennmedisin/Styrets-arbeid/underutvalg/Forskningsutvalget/retningslinjer-for-afu-stipend/
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8 Neste styremøte  Fagrådsmøte: 20. April 2023. 
Styremøte: 2.mai kl 8-12 med påfølgende  fellesmøte, 
begge på teams.  
Høsten -23 planlegges et fellesmøte med middag der også 
avtroppende styre- og fagrådsmedlemmer takkes av.   

9 Eventuelt Godtgjøring av forberedelsesarbeid til møter i fagrådet ble 
diskutert. Dette har det ikke vært praksis for å honorere i 
AMFF. Enkelte nedlegger mye arbeid, og styret ønsker at 
sekretariatet vurderer om det finnes noen modeller for 
slik honorering og hva kostnaden ved dette eventuelt vil 
bli slik at styret kan ta stilling i neste styremøte. Følges 
opp i styremøtet vår-23. 
 
Det ble fremlagt en del foreløpig statistikk om fondets 
aktivitet, med inndeling etter utfall og hovedtema for 
prosjektene basert på titler. Det er ønskelig med 
kvalitetssikring og videre arbeid med å synliggjøre fondets 
aktivitet.  
 

 
 

 


